## Glo.ordi. Apocalypsi

**La. XXII Nico. delvra**

**f** partes fructifi-  
cates, a Et  
folia. Quasit  
qd p̄s reddet  
fructus. b erit  
sic: q̄ apostoli  
t p̄ eos alij eti-  
am spargeat fo-  
lia ipsius xp̄i.  
b Et dixit mi-  
hi. Sic in p̄n-  
cipio posuit co-  
mendationem  
visionis: sic e-  
tiam iā ad v̄l-  
timū ponit.  
c Dñs deus  
spirituz p̄. Et  
bene debet cre-  
dere: quia ille  
qui in potesta-  
te bz̄ dona spi-  
ritus sancti per  
quē locuti sūt  
omnia prophete  
dixerunt.  
d Angelum  
suū ostenderet.  
Sicut angelus  
lohabant: sic io-  
hannes comen-  
dat discipulis  
suis. q.d. non  
xp̄i me facta ē  
hec annuncia-  
tio mihi: bz̄ ut  
vos mihi crea-  
datis. e Et  
postq̄ r̄. Hic  
dat nobis in-  
telligere q̄ p̄  
bis in venera-  
tione debem⁹  
eū habere nec  
tm̄ eum: bz̄ de-  
um adorare: t  
per obseruan-  
tiam verborū  
libri: parifica-  
tionē angeloz  
consequi.  
f Et fratrūz  
tuorum p̄. r̄.  
Hō sunt a mu-  
nere prophe-  
tie alieni putā-  
di: qui habent  
gratiam inter-  
prāti: vt Au-  
gustinus: Hie-  
roni. Ambro.  
Gregorius.  
g Qui no-  
cet r̄. Quia  
posset obīci:  
q̄ malum esset  
pharare ma-  
lis cum ḡuis  
essent inde pu-  
niēti dictū ē si  
bi. ne iō cesseret:  
q̄ iustum est.  
h Qui ī for.  
alia l̄a. Qui  
in sordibz̄ for-  
descat adhuc  
iustum iustifice-  
tur adhuc.

**a** s q̄ singulas crates vel assidue. b s refectionē  
p̄ mēses singūlos reddēs fructū a  
s i. p̄cepta xp̄i q̄ regūt et ornāt fructum.  
s i implētur

**a** suū: t foliā ligni ad sanitatē gen-  
a s i. subtrac̄io grē nō fieri ap̄lus b s p̄cm  
p̄pter q̄o meret maleditionem  
tiū. Et om̄ne maledictū si erit am-  
s i. eternaliter requiesceret deus trinitas et xp̄us  
homo in illis

**b** pli: s sedēs dei et agnī i illa erūt:  
a s nō timoris bz̄ dilectionis b s nullo mō inq̄e  
tabūt c s nō enigmatis ut nūc sed sicut est  
et serū ei et serū iē illi. Et vidēbūt et  
a s i. vocabūl et agnī d s i. apro: siē o pato  
faciē ei: t nōmē ei in frontibus b  
cū confessi sunt s aliq̄ ignorātia  
corū. Et nox vltra nō erit: t nō  
s i. doctria veteris legis v̄l' alicuius mediocris  
p̄dicatoris  
egebunt lumine lucernē neq̄ lu-  
mine solis: qm̄ dominus deus  
s lumine alioz s cum eo  
illuminabit illos: t regnabūt in k  
s repugnat ad egere lumine alioz s id an-  
gelus qui cerera ostenderat

**b** secula seculorum. Et dixit mihi: l  
a s i. dcdḡ x̄bis et figurā oīdiri mihi. b s q̄ adi-  
plebunt s i. habilia qb̄ fides adhibeāt  
Hec v̄rba fidēissima sunt et ve- m  
ra. Et dominus deus spirituuz o  
d prophetarū misit angelum suū:  
a s nō regib⁹ nō phis s nō timore b s q̄ nō  
possunt remanere inexplora.  
ostendere serūi suis q̄ op̄oret p  
s i. vere cito fieri q̄ ip̄e dicte.